Quinta-feira, 25 de abril de 2024 às 10:14, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5900853: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DE BRAÇO DO NORTE.AVISO DE LICITAÇÃO.PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 01/2024.CONCORRÊNCIA Nº 01/2024

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

45222EE24321CFD212FC6EA07AD66D2894E1B62A

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Braço do Norte

MUNICÍPIO

Braço do Norte

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5900853

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5900853

ESTADO DE  SANTA CATARINA.MUNICIPIO  DE  BRAÇO DO NORTE.FUNDO MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA  SOCIAL  DE
BRAÇO DO NORTE.AVISO DE LICITAÇÃO.PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2024.CONCORRÊNCIA Nº 01/2024.O Prefeito
Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO, torna público que realizará Processo Licitatório nº
01/2024, na modalidade CONCORRÊNCIA nº 01/2024, tendo como critério de julgamento  MENOR PREÇO GLOBAL,
sendo  a  abertura  às  9:00hs  do  dia  28  de  Maio  de  2024,  objeto  “CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CENTRO DE REFERÊNCIA EM
ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS DE BRAÇO DO NORTE/SC.’’ O edital e seus anexos encontram-se a disposição por meio do
endereço eletrônico https://bracodonorte.sc.gov.br/, e https://www.portaldecompraspublicas.com.br/.Braço do Norte,
25 de Abril de 2024.ROBERTO KUERTEN MARCELINO.PREFEITO MUNICIPAL

https://bracodonorte.sc.gov.br/

		2024-04-25T13:14:46+0000